**海南省政府采购文件**

****

**采购方式：公开招标**

**项目编号：HNZY2015-025R**

**项目名称：采购2014年124个村级农产**

**品质量安全检测站仪器设备（二次招标）**

**采购单位：海口市农业局**

**海南政源招标代理有限公司编制**

**2016年9月**

**目 录**

第一部分 投标邀请函 1

第二部分 投标人须知 3

（一）总则 3

（二）招标文件 4

（三）投标文件编制和数量 5

（四）投标文件的递交 7

（五）开标 8

（六）评标 8

（七）定标 13

（八）合同 14

第三部分 用户需求书 15第四部分 合同条款及格式 20第五部分 投标文件内容及格式 25

**第一部分 投标邀请函**

受海口市农业局（以下简称“采购人”）的委托，海南政源招标代理有限公司（以下简称“招标代理机构”）拟对采购2014年124个村级农产品质量安全检测站仪器设备(二次招标）项目（项目编号：HNZY2015-025R）所需的货物及服务组织公开招标采购工作，兹邀请符合本次公开招标采购要求的投标人进行密封投标，有关事项如下：

**一、招标项目的名称、分包、用途、数量及简要技术要求或招标性质：**

1、项目名称：采购2014年124个村级农产品质量安全检测站仪器设备(二次招标）

2、用途：工作需要

3、数量：一批

4、简要技术要求或招标性质：详见《用户需求书》

**二、投标人资格要求：（投标人必须具备以下条件并提交相关证明资料）**

1、在中华人民共和国注册，具有独立承担民事责任能力的法人，需提供营业执照副本、组织机构代码证副本、税务登记证副本有效证件（经营范围必须包含本次采购的所有货物及服务，否则按无效投标处理）；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（需提供2016年任意三个月的财务报表〈资产负债表、损益表〉并加盖公章）；

3、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（需提供2016年任意三个月季度的税收、社保记录凭证并加盖公章）；

4、投标人不是制造厂商的，其主要设备（详见用户需求书）必须获得制造厂商（或国内总代理商）针对本项目出具的授权书原件和售后服务承诺函；

5、具有较强的本地化服务能力，非本地投标人应在海南设有分公司或办事处（需提供相关证明材料）作为常驻服务和技术支持机构，并配有较强的专业技术队伍；

6、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

7、本项目不接受联合体投标。

**三、获取招标文件：**

1、时间：2016年11月15日上午08:00至2016年11月22日17:00（北京时间）；

2、网址：<http://218.77.183.48/htms>；

3、售价：人民币￥100.00元/份（文件售后概不退），投标保证金为人民币**￥10000.00元**；

4、投标人提问截止时间：2016年11月23日17：30（北京时间）；

5、保证金到账截止时间：2016年12月5日上午11：30（北京时间），投标保证金的支付形式：网上支付，支付网址为：<http://218.77.183.48/htms>。

**四、投标文件递交截止时间、开标时间及地点：**

1、递交时间：2016年12月5日上午11：15至11：30（北京时间），逾期或不符合规定的投标文件恕不接收；

2、开标时间：报名成功后于系统的项目信息中查看；

3、开标地点：报名成功后于系统的项目信息中查看；

4、投标人务必在开标前将PDF格式及WORD格式的投标文件上传到网址<http://218.77.183.48/htms>，并在开标时提交电子版、纸质版投标文件；

5、招标结果请查询：[www.hainan.gov.cn](http://www.hainan.gov.cn/)、[www.ccgp-hainan.gov.cn](http://www.ccgp-hainan.gov.cn/)和www.hizw.gov.cn。

**五、招标代理机构联系方式：**

1、联系人：黄女士电话：0898-65343462 传真：0898-65343424

2、联系地址：海口市蓝天路28号名门广场南区A座贵景苑1002室

3、开户名称：海南政源招标代理有限公司

4、银行账号：2201001009200096316

5、开户银行：中国工商银行海口银都支行

**六、采购人联系方式：**

1、采购人：海口市农业局

2、联系人：李先生 电话：0898-68723607传真：0898-68723607

3、联系地址：海口市长滨东二街7号市政府17栋南楼4楼

**第二部分 投标人须知**

**（一）总则**

**1、适用范围**

本招标文件仅适用于本次投标邀请中所叙述的项目。

**2、有关定义及相应职责**

2.1 “采购人”系指依法进行政府采购的国家机关、事业单位、团体组织。本次招标的采购人是**海口市农业局**。

2.2 “招标代理机构”系指受采购人的委托依法办理招标事宜的机构。本次招标的采购代理机构是**海南政源招标代理有限公司**。

2.3 “投标人”系指实名购买招标文件拟参加投标和拟向采购人提供货物及相应服务的投标单位。其职责如下：

2.3.1 对招标文件错、漏之处提出澄清、说明要求或质疑；

2.3.2 按要求缴纳投标保证金；

2.3.3 按要求编制投标文件；

2.3.4 派投标代表投标（递交投标文件），参加开标活动，对评审小组就投标文件提出的问题进行澄清；“投标代表”系指在投标过程中代表投标单位处理投标事宜的人员，包括投标单位法定代表人或负责人及取得授权的投标单位人员；

2.3.5 配合相关职能部门就公开招标采购项目的质疑、投诉和举报的处理工作；

2.3.6 与采购人签订采购合同，按照合同规定向采购人提供货物或服务；

2.3.7 政府采购法律法规所规定的其他职责。

2.4 合格的投标人

2.4.1 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商。

2.4.2 符合招标文件规定的资质要求，有能力提供满足招标要求的相关货物及服务的法人实体。

2.5 “中标人”系指经评标委员会评审，并授予合同的投标人。

**3、合格的货物和服务**

3.1“货物”系指投标人制造或组织符合招标文件要求的货物等。所投货物必须是合法生产的合格货物，并能够按照货物合同规定的品牌、产地、质量、价格和有效期等。

3.2 “服务”系指除货物以外的其他政府采购对象，其中包括：卖方须承担的运输、安装、技术支持与升级、培训、验收以及其它类似附加服务的义务。

**4、投标费用**

4.1 投标人应承担所有与准备和参加投标有关的费用。不论投标的结果如何，招标代理机构和采购人均无义务和责任承担这些费用。

4.2 招标代理机构按国家相关部门的规定标准向中标人收取招标代理服务费。

**（二）招标文件**

**5、招标文件的构成**

5.1 招标文件由下列文件以及在招标过程中发出的修正和补充文件组成：

第一部分 投标邀请函

第二部分 投标人须知

第三部分 用户需求书

第四部分 合同条款及格式

**第三部分 用户需求书**

**一、采购预算：5344400.00元**

**二、采购清单表、技术参数和功能要求：**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **采购货物名称** | **技术参数和功能要求** | **单位** | **数量** | **备注** |
| **1** | **农残速测仪** | 1.采用速测卡，可一次同时测量8个样品以上。  2.液晶数字显示，自动恒温控制，温控精度±1.0℃。  3.反应/显色时间、温度可调，自动报警提示，电子时钟功能。  4.内置锂电池，交直流两用。  5.每台仪器配备300片酶片（10片/包）。  ★6.制造商获得ISO9001质量管理体系认证证书。  7.制造商在国家或省级招标项目中至少有一次中标记录，提供中标通知书或合同复印件。  ★8.所投设备获得实用新型专利证书。 | **台** | **248** | **需要授权** |
| **2** | **分光光度式速测仪** | 1.检出限：≤ 0.10 mg/kg；  2.测量范围：0.00%～100%（抑制率）；  3.测量精度：≤5%；  4.透射比准确度：±1.0%；  5.稳定性：仪器稳定后，在3分钟内数字显示漂移值不超过0.04(V)；  6.工作环境温度：5～40℃；  7.符合国标对农残快速检测要求；  8.在无外部电源情况下，内置锂电池可以连续工作150分钟；此外，提供汽车电源接口，适用于车载或移动实验室；  9.可存储6000条以上样品数据，并有防止伪造检测数据技术；  10.仪器工作中数据即时传送到计算机或自动打印；  11.具备完善的查询统计功能；  12.可由电脑生成检测报告；  13.支持多种网络监控系统，可即时数据传送以及实时监控；  14.每台仪器配备酶试剂10盒，300样/盒； | **台** | **124** | **需要授权** |
| **3** | **智能型农残速测仪** | 技术参数：  ★1、最大样品数量 ：10个  2、标准温度 ：39℃  3、标准预热时间 ：10min  4、标准反应时间 ： 3min  5、工作电压 ：DC12V  6、电源适配器 ：DC12V4A  7、使用环境温湿度:<40℃（90％）  仪器特点：  1.满足国家标准（GB/T 5009.199-2003）有机磷和氨基甲酸酯类农药残留进行快速检测；  2.智能控时控温，自动检测，准确率高；  3.运用世界先进的光电比色技术，精确的检测试纸；  4.液晶显示、中文提示操作功能，检测结果以抑制率数据形式显示；  5.存储信息量大，可存储2500条以上检测结果信息；  6.可实现数据联网与打印功能；  7.具有内置查询功能；  8.具有无线数据传输功能，安装SIM卡即可实现检测结果的实时自动传输；  9.可将实时检测结果同步传送到监管网络；  10.每台仪器配备300包酶片（10片/包）。  备注一：智能型农药残留速测仪在投标时投标人必须提供该产品样机，（投标人需提供农药残留检测卡对该仪器进行现场测试，证明该仪器对农药残留检测卡的检测结果有读数功能，有能安装SIM卡的卡槽），否则作无效投标处理。 | **台** | **248** | **需要授权** |
| **4** | **超纯水器** | 一、制水量：≥5升/小时（水温25℃时），源水可用城市自来水，TDS≤200PPM，水压1～5KG/C㎡，水温5～45℃；  二、成品水质：纯水：电导率：1-5us/cm；超纯水：（在线监测）电阻率18.2MΩ；微生物（细菌）≤1CFU/ml；重金属离子≤0.1ppb；TOC≤10ppb；吸光度（254mn,1cm光程）≤0.001；可溶性硅≤0.01mg/L；热源（内毒素）≤0.001EU/ml；  三、设备配置:  ★1. 精美ABS工程材质机箱，防潮、防腐蚀。  ★2.水箱容积：≥15升 水箱具有ULUPURE液位传感控制系统，防止系统漏水。  ★3.具有“超纯水生产用的预处理检测装置”有效去除水中杂质。  ★4. 具有“实验室纯水器一体化超纯化柱”，方便用户更换耗材。  ★5. 具有“实验室纯水器低水压和无水保护信号装置”，有效保护纯水机，延长使用寿命。  ★6. 具有“实验室纯水器RO膜自动药剂清洗装置”，方便用户自动清洗超纯水器。  （以上设备装置需生产厂家提供相关证明原件或复印件并加盖单位公章）  四、技术及其他要求：  1、系统自动保护功能（缺水、满水停机保护）  2、自动定时冲洗RO膜、UP超纯化柱功能  3、纯水、超纯水水质、水温、进水TDS值、TOC值检测  4、系统内置消毒程序、系统污堵诊断，系统声光显示报警。  5、具备耗材终结报警、更换提示功能；  6、水箱水位图标、数字显示、系统密码设置功能  7、具备历史数据、查询功能；囊式滤芯过滤器；  8、具RS232/RS422接口，可与计算机或专用打印机连接，符合GLP标准。  ★9、厂家必须在海南本地有办事处或售后服务部，由生产商负责免费到场安装调试；对最终用户在安装现场进行免费人员培训；能及时解决售后服务问题，提供终身维护。（提供办事处或售后服务部的营业执照复印件并加盖单位公章） | **台** | **124** | **需要授权** |
| **5** | **电子天平** | 1.液晶背光显示、交直流两用、多重单位转换计数；  2.称量范围：0.1g～600g；  3.感量：0.1g。 | **台** | **248** |  |
| **6** | **超声波清洗器** | 1.清洗槽容积：≥4L；  2.超声频率：≥40KHz；  3.超声功率：≥100W；  4.加热功率：≥ 400W ；  5.功率可调；  6.进水液位可调；  7.温度可调：20℃-80℃；  8.超声工作时间可调：1-480min；  9.配备网架、降音盖、清洗槽配有排水口。 | **台** | **124** |  |
| **7** | **回旋振荡器** | 1.最大振荡频率：≥250次/分钟；  2.振荡幅度：≥20mm；  3.电源：220V±10 50Hz；  4.功率消耗：≥100W；  5.最大负荷：≥20Kg；  6.定时：0—120分钟。 | **台** | **124** |  |
| **8** | **三角锥形瓶** | 50ml | **个** | **1984** |  |
| **9** | **玻璃烧杯** | 500ml | **个** | **248** |  |
| **10** | **比色皿** | 10个/盒 | **盒** | **496** |  |
| **11** | **过滤漏斗** | 40mm | **个** | **992** |  |
| **12** | **定性滤纸** | 7cm | **盒** | **248** |  |
| **13** | **玻璃棒** | 12cm | **根** | **1984** |  |
| **14** | **大口塑料瓶** | 500ml | **个** | **248** |  |
| **15** | **洗瓶** | 250ml | **个** | **248** |  |
| **16** | **比色管** | 10ml | **盒** | **248** |  |
| **17** | **比色管架** |  | **个** | **248** |  |
| **18** | **剪刀** | 把 | **把** | **248** |  |
| **19** | **美工刀** | 把 | **把** | **248** |  |
| **20** | **镊子** | 12.5cm | **个** | **248** |  |
| **21** | **珍珠棉** | 2只/套 | **套** | **248** |  |
| **22** | **分液漏斗** | 50ml | **个** | **496** |  |
| **23** | **分液漏斗架** |  | **个** | **248** |  |
| **24** | **漏斗** | 9cm | **个** | **2480** |  |
| **25** | **滤纸** | 11cm | **盒** | **992** |  |
| **26** | **容量瓶** | 白色，250ml | **个** | **620** |  |
| **27** | **容量瓶** | 白色，1000ml | **个** | **496** |  |
| **28** | **分液漏斗** | 梨形，250ml | **个** | **496** |  |
| **29** | **分液漏斗架** | 2孔 | **个** | **372** |  |
| **30** | **烧杯** | 50ml | **个** | **1240** |  |
| **31** | **广口试剂瓶** | 250ml无色 | **个** | **620** |  |
| **32** | **三角烧瓶** | 250ml | **个** | **372** |  |
| **33** | **具塞三角瓶** | 100ml | **个** | **248** |  |
| **34** | **锥形瓶** | 100ml | **个** | **248** |  |
| **35** | **橡胶塞玻璃瓶** | 1000ml | **个** | **248** |  |
| **36** | **刻度吸管** | 5ml | **个** | **1240** |  |
| **37** | **具塞量筒** | 100ml | **个** | **620** |  |
| **38** | **样品瓶架** | 1.5ml样品瓶 | **个** | **372** |  |
| **39** | **试管架** | 放100ml试管/比色管用 | **个** | **248** |  |
| **40** | **移液管** | 10ml | **支** | **1240** |  |
| **41** | **称量瓶** | 30\*70 | **个** | **620** |  |
| **42** | **白大褂** | 中号 | **件** | **248** |  |
| **43** | **白大褂** | 小 | **件** | **248** |  |
| **44** | **乳胶手套** | 乳胶，大，50/对 | **盒** | **372** |  |
| **45** | **耐酸碱手套** | 中 | **盒** | **372** |  |
| **46** | **耐酸碱手套** | 小 | **盒** | **372** |  |
| **47** | **三角瓶刷子** | 250ml | **个** | **372** |  |
| **48** | **三角瓶刷子** | 500ml | **个** | **124** |  |
| **49** | **烧杯刷** |  | **个** | **248** |  |
| **50** | **量筒刷** | 500ml | **个** | **248** |  |
| **51** | **试管刷** | 中 | **个** | **248** |  |
| **52** | **试管刷** | 小 | **个** | **248** |  |
| **53** | **一次性手套** | 50对/盒 | **盒** | **372** |  |
| **54** | **玻棒** | 中 | **支** | **1240** |  |
| **55** | **洗瓶** | 500ml | **个** | **620** |  |
| **56** | **吸耳球** |  | **个** | **248** |  |
| **57** | **U盘** | 8G | **个** | **248** |  |
| **58** | **实验室用秒表** |  | **个** | **124** |  |

**三、验收标准和要求：**

1、交付时间：合同签订生效之日起30天内。

2、交付地点：用户指定地点。

3、付款条件：采购双方签订合同时另行约定。

4、验收要求：按招标文件技术参数进行验收。
